визнано антиконкурентними узгодженими діями, що 
стосуються спотворення результатів торгів, що є порушенням пункту 1 статті 50 
та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної 
конкуренції». 

На ФОП Смалій О. Б. накладено штраф у розмірі 74 800 (сімдесят чотири 
тисячі вісімсот) гривень.  

На ТОВ «Юрістек Груп» накладено штраф у розмірі 61 200 (шістдесят одна 
тисяча двісті) гривень.  

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про 
публічні закупівлі», вчинення суб’єктами господарювання зазначеного 
порушення є підставою для відмови цим суб’єктам господарювання в участі в 
інших процедурах закупівлі та для відхилення їх тендерних пропозицій

[...]

особі філії Газопромислове управління «Шебелинкагазвидобування». 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек Груп» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 10 200 
(десять тисяч двісті) грн. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
фізичну особу – підприємця Смалія Олександра Борисовича (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 
розмірі 10 200 (десять тисяч двісті) грн. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек Груп» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) та 
фізична особа – підприємець Смалій Олександр Борисович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків (інформація, доступ до якої обмежено)) вчинили

[...]

особі філії Газопромислове управління «Шебелинкагазвидобування». 

14. За порушення, зазначене в пункті 13 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек Груп» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 20 400 
(двадцять тисяч чотириста) грн. 

15. За порушення, зазначене в пункті 13 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на фізичну особу – підприємця Смалія Олександра Борисовича (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 
розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) грн. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 
протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати 
до Південно-східного міжобласного територіального відділення Антимонопольного